
DIREZIONE 09 EDILIZIA PRIVATA-URBANISTICA-ESPROPRI 

GRANDI INTERVENTI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 

ARCHIVIO DI DEPOSITO 
 
 

Zona 

Territoriale 
Responsabile telefono 

istruttori (i) amministrativi (a) telefono 

   Sabrina Fascetti (i) 

s.fascetti@comune.pisa.it 

050910559 

 

Permessi a 

Costruire-CILA 

 

geom. 

Marco Fredianelli 

050910425 

m.fredianelli@comune.pisa.it 

Francesco Scotto(i) 

f.scotto@comune.pisa.it 

050910430 

   Cristina Migliaccio (i) 

c.migliaccio@comune.pisa.it 

050910792 

   Pietro Stabile(i) 

p.stabile@comune.pisa.it 

050910429 

Procedimenti 

Sanatoria-SCIA-

Condono 

geom. 

Roberto Serrentino 

050910796 

r.serrentino@comune.pisa.it 
Michele Suraci (i) 

m.suraci@comune.pisa.it 

050910417 

   
Francesca Simonetti (i) 

fr.simonetti@comune.pisa.it 
050910424 

   
Cristina Migliaccio (i) 

c.migliaccio@comune.pisa.it 
050910792 

   Michele Lazzerini(i) 

m.lazzerini@comune.pisa.it 

 

050910395 

   Daniele Belcari(i) 

d.belcari@comune.pisa.it 

050910794 

Edilizia 

Produttiva-

Centro Storico 

arch. 

Carlotta Pierazzini 

 

050910356 

c.pierazzini@comune.pisa.it 

Daniela Bosco (i) 

d.bosco@comune.pisa.it 

050910628 

   
Leonardo Campigli (i) 

l.campigli@comune.pisa.it 

050910799 

   
Ylenia Cei (a) 

y.cei@comune.pisa.it 

050910426 

   
Adele Giaquinto (a) 

a.giaquinto@comune.pisa.it 
050910216 

Servizi 

Amministrativi 

Edilizia 

  
Jessica Caramanica(a) 

j.caramanica@comune.pisa.it 

050910 

   
Paola Tognetti (a) 

p.tognetti@comune.pisa.it 

050910793 

   
Saverio Ciancio (a) 

s.ciancio@comune.pisa.it 

050910428 
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Chiara Lora (a) 

c.lora@comune.pisa.it 

050910639 

Gestione 

Documentale 

geom. 

Massimo Donati 
050910661 

m.donati@comune.pisa.it 
Gloria Fortuna (a) 

g.fortuna@comune.pisa.it 

050910421 

   
Loredana Rosellini (a) 

l.rosellini@comune.pisa.it 

050910795 

 

mailto:c.lora@comune.pisa.it
mailto:m.donati@comune.pisa.it
mailto:g.fortuna@comune.pisa.it
mailto:l.rosellini@comune.pisa.it

